יהודה לוי

נגד

אברהם עמיאל, ו-2 אח'

בית-המשפט העליון בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

[12.10.78]

לפני השופטים אשר, בן-פורת, ברק

תקנות סדר הדין האזרחי, תשכ"ג-1963, ק"ת 1869, תקנה 122.

מיני-רציו:

* נזיקין – תרופות – פיצויים

הערעור נסב על מיעוט הפיצויים שנפסקו למערער בגין נזקי גוף ורכוש שנגרמו לו עקב תאונת דרכים.

בית-המשפט העליון פסק:

א. (1) ההפסד הנגרם למטלטלין מתבטא בהפחתת ערכם עקב התאונה, והפחתת הערך נמדדת בעלות התיקונים הדרושים כדי להחזירם למצבם הקודם.

טוען בא-כוח המשיבים כי "השאלון" לא הוצג בבית-המשפט ולא היווה חלק ממסכת הראיות, אלא שטענה זאת איננה נכונה. בעמוד 12 לפרוטוקול מצינו שבא-כוח המשיבים הציג לפני בית-המשפט את השאלון עם התשובות, התנגדותו של בא-כוח המערער להצגתם נדחתה על-ידי השופט המלומד. בהגישו את התצהיר הפך אותו בא-כוח המשיבים לראיה (תקנה 122 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשכ"ג-1963), ואין הוא יכול לטעון כעת היפוכו של הדבר.

נמצא שהשופט המלומד ניכה בטעות סכום של $1,600 \text{ ל"י} \times \frac{3}{4} = 15,600 \text{ ל"י}$, ובסכום זה יש להגדיל את הפיצויים שנפסקו למערער.

טוען בא-כוח המערער שבהחליטו כי המערער היה מסוגל לחזור לעבודה מלאה במקצועו לא התחשב השופט המלומד בנכות של 20% שנקבעה לו על-ידי המומחה הרפואי המוסכם. לדבריו לא התייחס פרופ' וינברג במישרין לשאלת כושר עבודתו של המערער, אך פסקי-דין, כרך לב, חלק שלישי, תשל"ח/תשל"ט 1978

היתה לפניו חוות- דעתו של ד"ר אנגלוביץ אשר הטיל ספק בכשרו של המערער להמשיך בעבודת נהגות מאחר ועליו "להפעיל לצורך כך את רגלו הימנית" ולכן יש לראות את 20% שנקבעו למערער על-ידי פרופ' וינברג כאילו התייחסו להפחתת כושר עבודתו.

לא אוכל להסכים לטענתו הנ"ל של בא-כוח המערער.